
Р.бр. Опис на движен имот Почетна цена ден/еур

Датум на 

закажана 

продажба

Извршител

1

Подвижни предмети во согласност со Спецификација на подвижни предмети за кои е определена прва усна јавна 

продажба со Заклучок за прва продажба И.бр.673/2021 од 01.11.2021 година од Извршител Александар Кузмановски од 

Гостивар

вкупен износ од 

7.413.656 денари

18.11.2021 

година

Извршител Александар 

Кузмановски од Гостивар,  

контакт тел.: 042 / 272 424

ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА

Продажба преку извршител

ДВИЖЕН ИМОТ

*Напомена - На јавното наддавање можe да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција којашто изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдена вредност на подвижните предмети. Уплатата 

на паричните средства на име гаранција се врши на жиро-сметката на горенаведениот извршител.

Kупувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од 3 (три) дена согласно Законот за извршување.

Со почит,

ТТК Банка АД Скопје                                                                                                                                                                                                                          Датум, 5.11.2021 година




